
c

N° O OS” -2Q17-DRA/GOB.REG.TACNA

fe c h a  0 5 ENE ?017
VISTO:

El M em orando  Nu 03-2Q17-OA-DRA.T/GOB.REG.TACNA-001, do fecha 04 de enero  de 
2017, e m itid o  por el D irec to r Regional de la D irección Regional de A g ricu ltu ra  Tacna.

CONSIDERANDO:

Que, la Ley N“ 28716, Ley de C ontro l In te rno  de las Entidades del Estado y la Resolución 
de C on lra lo ría  N* 458-2008-CG, que aprueba la Guía para la Im p lem en tac ión  del S istema de 
C ontro l In te rno  de las Entidades del Estado, d e n tro  de la Política A d m in is tra tiva  de l Estado, 
com o d ocum en to  o r ie n ta d o r para la G estión Pública y C ontro l G ubernam enta l.

Que, m ed ian te  el M em orando  N° Ü3-2017-OA-DRA.T/GOB.REG.TACNA-001, de fecha 04 
de enero  de 2017, el D irec to r Regional de la D irección Regional de A g ricu ltu ra  Tacna d ispone la 
con fo rm ac ión  y designación de los m iem bros de C om ité de C ontro l In te rno  de la D irección 
Regional de A g ricu ltu ra  Tacna por el período  de dos años (201,7-2018).

Estando a los fundam en tos , en uso de las facu ltades conferidas m ed ian te  Resolución 
Ejecutiva Regional N° 788-2015-G.R/GOB,REG .TACNA y con la visación de la O fic ina de 
Asesoría Jurídica, O fic ina de A dm in is trac ión  y la O ficina de P laneam iento  y P resupuesto.

SE RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO: DESIGNAR a p a rtir  de la fecha a los m iem bros que in teg ra rán  el 
im ité de C ontro l In te rno  de la D irección Regional de A g ricu ltu ra  Tacna por el período de dos 

ños (2017-2018), quedando co n s titu id o  por los sigu ientes:

Presidente:

CPCC. RONNV FERNANDO VIZCARRA OVALLE 
D irec to r de la O fic ina de A dm in is trac ión

M iem bros:

- CPCC. ENRIQUE ARTURO CRISTIAN FLORES GUERRERO 

D irec to r de la O fic ina de P laneam ien to  y P resupuesto
- ABOG. M IR IAM  ELENA SINCHE GONZALES D t GONZALO 

D ire c to r de la O fic ina de Asesoría Jurídica
- Ing. IIENRRY PERCY LOZA FERNANDEZ
- D irec to r de la D irección de C om pe titiv idad , Innovación y Extensión Agraria

Secretario Técnico del Comité de Control Interno

- CPC. JORGE EDUARDO SILVA GÓNGORA

P/ig. 1 do 2



N° -2017-DRA/GOB.REG.TACNA

te c h a  05 ENE 2017

ARTÍCULO SEGUNDO: NOTIFICAR con la presente  reso lución a los m encionados en el 
A rtícu lo  preceden te  y a las respectivas instancias.

REGÍSTRESE Y COMUNIQUESE.

Interesados
DRA,T
OAJ
OA
OPP
L, Personal 
Archivo

IQCI /mesg,

\

Pág, 2 He 2


